[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.

2020 г.

№  18
деревня Васькино

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

УЙКАС ЯНАСАЛ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

07.05.

2020 ç.

№ 18
Ваҫкасси  ялĕ

О признании утратившим силу постановления администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 18.12.2017 г. №52 " Об организации работы антитеррористической комиссии Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики"
На основании протеста прокурора Моргаушского района Чувашской  Республики от 28.04.2020 г. №03-02-2020 администрация Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 18.12.2017 г. №52 " Об организации работы антитеррористической комиссии Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского сельского поселения                                              С.Г.Никифорова